Manäahmi, qiiod certe ad innovationem pacis generalis circa Rhenum supra nr. 280

35 spectat, dedit iam olim Boehmer ex codice 25. fol. hihliotJiecae Luceriensis saec. XV.
fol. lOT

,
quem iam supra ad nr. 66 adhibuimus. Denuo nos conttiUmtis. De tempore minus

recte relatum est in Regestis imperii. Cf. Reg. imp.VI, 1713 a et infra nr. 335. — Böhmer,

Reg. imp. VI, 1429. (P. deest.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus nobili viro . . comiti, fideli

40 suo dilecto, graciam suam et omne bonum.

Ad Romani regni gubernacula dirigenda^ nos licet indignos vocavit altissimus,

ut reipublice negociis feliciter intendentes pacem et concordiam subiectis fidelibus

preparemus. Et quia circa hec tota nostra versatur intencio, quod partes ille in ameni-

279. 1) sequitur w deletum T. “) gelaten T. v) uncis inclusa evanuervnt T. "'l supra lineam T.

43 X) Anien add. T. y) abhic textus in solis codicibus saec. XV. loco grafen, freyen 2; grossen. ä') gesetzt 1.

bescheiden 2. c) — halten desunt 3. t*) deest 1. 3. ®) beschacli 2. f) nach 3. S) deest 2.

280. zigel or. gezetzede or. y) and or. 0 geborne or.

1) Cf. arengam similem iam supra nr. 20.

:. 32 .
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täte pacis floride valeant reHorere, volumus et fidelitati tue seriöse mandamus, quati-

nus generalis pacis observanciam tamquam zelator pacis et concordie ad instar aliorum

principum et imperii fidelium iurare et observare non desinas, prout nobilis vir . .

comes de Spanlieim et honorabilis et religiosus vir frater Mathias commendator fratrum

domus Theutonice in Contluencia vel eorum“ alter te nostro et imperii nomine duxerit

requirendum. Quibus super hiis aut eorum alteri tamquam nobis adhibeat plenam fidem.

282 284. SENTENTIAE PRO COMITE
HAYNON lAE.

1281. Aug, 5..— !l.

383. CONFIRMATIO SENTENTIAE WILHELMI REGIS. Amj. 5.

Denno a. 1903. contulimus i
)
tabularii Insulcnsis autographon, cuius bulla aurea iam

abscisa, est, filis rttbri flavique coloris relictis. Alterum exemplar 2) item authentictim

Montibus in tabulario comitum Haynoniae ‘Tresorerie des cliartes’’ nr. 88 servatum, sigillo

cerco munitum parum laeso, quod pendet filis sericis, item contidimus'-. Cf. lieg,

imp. VI, 1303 sqq. et 1426. — Böhmer, lieg. imp. VI, 1362. (P. deest.)

g Rudolfus I Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii

Romani fidelibus imperpetuum.

(I) Regie preminentie principalis auctoritas institutis ab olim solidata legalibus

et antique munificentie liberalibus titulis gloriosius insignita devotos indesinenter am-

plectitur, gradibus auctioribus eos continue provehens et extollens, ut fida devotio et

devota fidelitas habundanter amplificetur in numero, prout crescit amplificatio meri-

torum et sicut sumus in iusticia faciles, sic efficiamur in gracia liberales. Eapropter

nosse volumus universos tam posteros quam presentes, quod cum spectabilis vir Iohannes

de Avesnis Haynonie comes fidelis noster dilectus ad celsitudinis nostre presenciam

accessisset, proposuit coram nobis, quod cum iam pridem illustris domina Marghareta*

tunc Flandrie comitissa adversus Romanum imperium et preclare recordationis Willel-

munR Romanorum regem predecessorem nostrum indevocionis erecto calcaneo, ipsum

imperium sive regem per ingratitudinis vicium adeo provocasset, quod idem rex pro-

cessu legittimo habito contra eam dictante sentencia principum comitissam predictain®

quibusdam terris, videlicet terra iuxta Scaldam, terra de Alost, terra de Wasia et terra

Quatuor Officiorum cum omnibus suis pertinenciis, quas ab imperio tenuisse debuerat,

omni iuris sollempnitate servata privaverit, conferens ipsas terras quondam spectabili

viro Iohanni de Avesnis, eiusdem comitis Haynonie genitori, quem sibi et imperio fidum

et gratum ab experto compererat, principum eorundem benivolo accedente ac*^ applau-

dente consensu. (2) Quamobrem predictus comes Haynonie nostro culmini suppli-

cavit humiliter, ut privacionem et collacionem premissas approbare, confirmare ac

innovare de benignitate regia dignaremur iuxta quod in instrumentis predicti W. regis

super predictis privacione et collacione confectis et insertis presentibus plenius contineri

dinoscitur. (3) Quorum quippe per omnia hiis est tenor;

‘Willelmus® Dei gratia— anno quarto’, supra tom. II, 465 nr. 359.

281. in marjine add. T.

282. Margareta 2. b) Willemmm 2. <=) eandem 2. >3) et 2. «) Willemms 2.

1) Iuxta servantur duo transsumta ex autographo 1 sub sigillo archiepiscopi Remensis a. 1281.

m. Octobri parata.
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Item: ‘Willelmus® Dei gratia — MCCL secundo’

E

(4) Nos igitur fidei puritatem et sinceritatis affectum, quem prenominatus comes

Haynonie et progenitores ipsius ad nos et sacrum Romanum gesserunt imperium,

graciosius attendentes, considerantes quoque preclara et grata que comes ipse nobis

et imperio memorato gratanter impendit obsequia et adhuc impendere poterit graciora,

devotis eiusdem supplicationibus inclinati, privationem et collationem terrarum huius-

modi per prefatum W. regem sic factas sollempniter, prout superius evidencius est ex-